
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2023
Лифт 208 090.35 20 325.69 16 281.95 212 134.09
ОДН ХВС 30 536.36 3 294.71 2 567.54 31 263.53
ОДН Э/Э 402 563.09 37 007.82 23 549.91 416 021.00
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН ХВС 3 333.10 119.92 3 213.18
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -54 898.38 -14 212.17 -170.41 -68 940.14
содержание дома и текущий ремонт 1 511 545.17 164 112.27 135 736.52 1 539 920.92
содержание площадки ТБО 33 161.20 2 634.74 927.59 34 868.35
Итого 2 134 330.89 213 163.06 179 013.02 2 168 480.93

Июль 2023 Задолженность на 
01.07.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -607 999.18 25 217.11 21 303.98 -604 086.05

Доходы Расходы
25 217.11

2 555.96
5 660.00

580.22
129.60

12 378.20
25 217.11 21 303.98

Количество Сумма

1.00 130.22
20.00 350.00
1.00 68.00
2.00 32.00

580.22

6.00 129.60
129.60

7.00 784.80
3.00 324.00
5.00 3 424.50
9.00 591.80
4.00 589.50
5.00 316.80

10.00 6 318.00
4.00 28.80

12 378.20

кисть флейцевая
кисть-макловица
кр-колер ''GOL'' ( 0,1л )
краска ВД фасадная
пакет-майка
Итого по прочие  материалы

перчатки без ПВХ
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
валик полиакрил
валик полиамид
грунт- эмаль по ржавчине "ПРОСТОКРАШЕНО"

выключатель автом. модульный 1П 16А
лампа Б 60 Вт
лампа светодиодная ECO А60 11Вт грушевидная
патрон Е27-ППпластиковый подвесной
Итого по материалы  электрика
материалы дворника

материалы  электрика
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика

Информация по услугам: ул.2-я Часовая дом 54а

Общедомовые расчеты: ул.2-я Часовая дом 54а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  3,24 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. 2 Часовая д.54А.


